
UCHWAŁA Nr III/18/2014
Rady Gminy Winnica

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIX/246/2014 z późniejszymi zmianami Rady
Gminy Winnica z dnia 5 czerwca 2014 w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie

wkładu pieniężnego do spółki Zakład Budżetowy Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego 

Na podstawie art.  18 ust.  2   pkt  4  pkt.  9  lit.  g  i  art.  58   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce  komunalnej ( Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) oraz w związku z uchwałą Nr X/47/11 w sprawie
utworzenia jednoosobowej spółki  prawa handlowego pod nazwą Zakład  Budżetowy Sp. z o.  o.  w Winnicy,
Rada Gminy  Winnica uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się uchwałę Nr XXXIX/246/2014 z późniejszymi zmianami Rady Gminy Winnica z
dnia 5 czerwca 2014 roku w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do
spółki  Zakład  Budżetowy Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  z  przeznaczeniem na
podwyższenie kapitału zakładowego. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem ogłoszenia   i  podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy .



Uzasadnienie

Gmina  Winnica  jest  jedynym  wspólnikiem  spółki  Zakład  Budżetowy  Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością,  której  celem jest  realizacja  zapisów art.  7  ust.  1  pkt  3
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, tj. zaspokojenie zbiorowych potrzeb
wspólnoty w zakresie kanalizacji i zaopatrzenia w wodę. Aktualnie posiada ona wszystkie, tj.
6033 udziałów o wartości nominalnej 50,00 zł. każdy. 

Dokapitalizowanie Spółki miało umożliwić jej realizację inwestycji  pn. „Przebudowa
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Winnica” zgodnie z potrzebami mieszkańców Gminy.
Jednak brak wszystkich uzgodnień uniemożliwił realizację tej inwestycji w 2014 r. 

Zakłada  się,  że  inwestycja  będzie  realizowana  w  pierwszym  półroczu  2015  r.
i w przypadku jej rozpoczęcia nastąpi dokapitalizowanie spółki.

 


